MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ATO 12: RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Sul Brasil -SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna Público o Resultado Final

do Edital do Processo Seletivo 03/2025, conforme  Anexo I:

Sul Brasil/SC, 14 de fevereiro de 2024.

__________________________________

Vanderlei Gallina
Prefeito Município

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ANEXO I

RESULTADO FINAL

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000115 QUEREM PACHECO VIANA 3,60 6,00 9,60 Classificado Classificado

2º 0000092 ELIDIANE VANUSA GRANDO GUBERT 3,60 5,40 9,00 Classificado Classificado

3º 0000133 SIRLEI MARIA NIEDERLE BIRKHEUR 2,80 6,00 8,80 Classificado Classificado

4º 0000129 IVETE MARIA BOURSCHEID DEBIASI 2,40 6,00 8,40 Classificado Classificado

5º 0000006 CLECI PEREIRA MARCHESAN 2,40 6,00 8,40 Classificado Classificado

6º 0000089 LORENI MARIA FERRARI 2,80 5,40 8,20 Classificado Classificado

7º 0000047 ANDRIELI DE ANDRADE 2,40 5,40 7,80 Classificado Classificado

8º 0000071 MARCIANE LUIZA BOZAN 2,40 5,40 7,80 Classificado Classificado

9º 0000073 TUANI VITÓRIA MANN REOLON 2,40 5,40 7,80 Classificado Classificado

10º 0000132 LUANA TAÍS MASCARELLO 1,60 6,00 7,60 Classificado Classificado

11º 0000039 DANIELA LUANA DE ANDRADE 3,20 4,20 7,40 Classificado Classificado

12º 0000097 EDIVANE DE PAULA MOTTER 1,20 6,00 7,20 Classificado Classificado

13º 0000090 ANA CAROLINA ROMANO LUDWIG 1,60 5,40 7,00 Classificado Classificado

14º 0000086 ANA PAULA GODOIS FLACH 1,20 5,40 6,60 Classificado Classificado

15º 0000048 MIRIAM DE ANDRADE 1,60 4,80 6,40 Classificado Classificado

16º 0000122 SIMONE DOS SANTOS NOAL 0,40 2,40 2,80 Classificado Classificado

AGENTE EDUCATIVO - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000085 TAMARA ADRIANI NEPOMUCENO 3,60 6,00 9,60 Classificado Classificado

- 0000114 ROSELI EVANGELISTA DE LIMA - - - Ausente Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA) - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000077 SIMONE APARECIDA RAMPANELLI 2,80 6,00 8,80 Classificado Classificado

2º 0000027 DANIELA ARAÚJO SOARES 2,80 5,40 8,20 Classificado Classificado

3º 0000120 LUANA CAROLINE ROJAHN 1,60 6,00 7,60 Classificado Classificado

4º 0000031 MIQUEIAS DO NASCIMENTO CREMONINI 1,60 4,80 6,40 Classificado Classificado

5º 0000024 ELESANDRA FUCHS FLOSS 1,20 3,60 4,80 Classificado Classificado

6º 0000142 EMERSON KEHL 1,20 3,00 4,20 Classificado Classificado

7º 0000017 ROSICLEIA UEBEL KOMINKIEWICZ 1,20 1,80 3,00 Classificado Classificado

8º 0000062 DULCE THOMAE AMANN 0,80 1,80 2,60 Classificado Classificado

- 0000080 ALZEMIRO DA ROSA - - - Eliminado Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MUNICÍPIO) - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000020 RAQUEL KARINA FERRARI 3,20 5,40 8,60 Classificado Classificado

2º 0000041 NOELI EBERTZ 2,40 5,40 7,80 Classificado Classificado

3º 0000059 KARINE FICAGNA SCHMIDT 2,80 4,80 7,60 Classificado Classificado

4º 0000094 ANDRÉIA MULINETT 2,80 4,20 7,00 Classificado Classificado

5º 0000125 VOLNEI LUIZ FICAGNA 2,80 3,60 6,40 Classificado Classificado

6º 0000010 MERI CRISTIANE PEREIRA JACOBSEN 1,20 4,80 6,00 Classificado Classificado

7º 0000119 GRACIELI CAROLINE HANAUER 2,00 3,60 5,60 Classificado Classificado

8º 0000030 CLEONICE ANTUNES DOS SANTOS 2,40 3,00 5,40 Classificado Classificado

9º 0000068 TAYNARA CRISTINA LAZARETI 2,00 3,00 5,00 Classificado Classificado

- 0000012 CAUANA LUIZA VASIAK DA ROCHA - - - Ausente Desclassificado

EDUCADOR SOCIAL SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS) - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000100 KELI CRISTINA SAATKAMP 2,80 5,40 8,20 Classificado Classificado

2º 0000046 ODAIR BONACINA ARUDA 2,80 4,20 7,00 Classificado Classificado

- 0000146 ELISA LATAUCZESKI DA SILVA - - - Ausente Desclassificado

ENFERMEIRO - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000123 CLAUDETE AMANN 0,80 5,40 6,20 Classificado Classificado

2º 0000079 SILVIA JUNGES SIQUEIRA 0,80 5,40 6,20 Classificado Classificado

- 0000075 JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA - - - Ausente Desclassificado

MERENDEIRA - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000040 RAFAEL HONORATO BONETTI 3,20 6,00 9,20 Classificado Classificado

2º 0000101 MANUELA BALEN PANDOLFO 3,20 6,00 9,20 Classificado Classificado

3º 0000078 KESIA KAROLINE DE CASTRO 3,60 5,40 9,00 Classificado Classificado

4º 0000044 ANA CRISTINA LINDEMANN 2,80 4,80 7,60 Classificado Classificado

5º 0000131 DAIANE DALAZEN 3,20 4,20 7,40 Classificado Classificado

6º 0000107
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA
SCHIAVO

2,00 4,80 6,80 Classificado Classificado

7º 0000135 DANIELE ISABEL MOHR 2,80 3,60 6,40 Classificado Classificado

8º 0000036 GABRIELA CRISTINA KERN 2,40 3,60 6,00 Classificado Classificado

9º 0000102 ELOISA CLÁUDIA NICOLLI 2,00 3,60 5,60 Classificado Classificado

10º 0000042 GESSICA GALLI RAUBER 2,40 3,00 5,40 Classificado Classificado

11º 0000104 IOHANNA PARIS 2,40 3,00 5,40 Classificado Classificado

- 0000099 BÁRBARA DAMO NAVA - - - Ausente Desclassificado

ODONTÓLOGO - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000053 JUSSANI TERESINHA DE QUADRO 2,80 6,00 5,00 8,04 Classificado Classificado

2º 0000152 PATRÍCIA CEREZOLLI 3,60 5,40 - 7,20 Classificado Classificado

3º 0000016 SUELEN DE JESUS 2,80 4,80 5,00 7,08 Classificado Classificado

4º 0000151 INDIAMARA NECKEL 2,40 5,40 - 6,24 Classificado Classificado

5º 0000098 RODRIGO KUHN WEBER 2,00 5,40 - 5,92 Classificado Classificado

PROFESSOR DE ARTES - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000157 DOGLAS MATEUS BRANDALEZE 2,80 5,40 - 6,56 Classificado Classificado

2º 0000072 ALAN RICARDO REICHERT 1,60 3,00 5,00 4,68 Classificado Classificado

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS (DEPARTAMENTO) - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ
O L.

VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT

NOTA

RESULTADO RESULTADO

1º 0000137
JAQUELINE PATRICIA ALBANI
BRANDALEZE

3,60 5,40 5,00 8,20 Classificado Classificado

2º 0000063 CAMILA SIQUEIRA 3,20 5,40 5,00 7,88 Classificado Classificado

3º 0000091 ROSANE TEIXEIRA DA SILVA 2,80 4,80 5,00 7,08 Classificado Classificado

4º 0000018 GABRIELE JULIA JACOBY 2,40 4,80 5,00 6,76 Classificado Classificado

5º 0000052 ANDERSON LUIZ WEITZEMANN 2,40 5,40 - 6,24 Classificado Classificado

6º 0000126 EDUARDO GALLINA 2,00 5,40 - 5,92 Classificado Classificado

7º 0000150 IGOR CÉSAR WICKERT 1,20 4,20 - 4,32 Classificado Classificado

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS (EDUCAÇÃO) - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ
O L.

VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT

NOTA

RESULTADO RESULTADO

1º 0000088
ADRIANE CRISTINA RAMOS
HAMMERSCHMITT KIRCH

2,40 5,40 5,00 7,24 Classificado Classificado

2º 0000081 CAMILA SIQUEIRA 2,40 4,80 5,00 6,76 Classificado Classificado

3º 0000105 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 2,00 4,80 5,00 6,44 Classificado Classificado

4º 0000118 DAIANE CORREA FILIPINI 3,20 3,60 5,00 6,44 Classificado Classificado

5º 0000136 ELESANDRA BONETTI 2,80 3,60 5,00 6,12 Classificado Classificado

6º 0000008 JESSICA LUANA RONCATO 2,80 4,80 - 6,08 Classificado Classificado

7º 0000033
EUZÉBIA CLARIPEL SIMON DA SILVA
PINTO

2,00 4,20 5,00 5,96 Classificado Classificado

8º 0000003 JAQUELINE QUINOT PACHECO 2,00 4,20 5,00 5,96 Classificado Classificado

9º 0000056 SILVANA ALBANI 2,40 3,60 5,00 5,80 Classificado Classificado

10º 0000067 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 2,80 3,00 5,00 5,64 Classificado Classificado

11º 0000037 TAINARA KESSLER 2,00 3,60 5,00 5,48 Classificado Classificado

12º 0000002 GABRIELI EDUARDA MORESCO 2,40 4,20 - 5,28 Classificado Classificado

13º 0000130 ALEXSANDRA SIMON 2,80 3,60 - 5,12 Classificado Classificado

14º 0000139 MILVANE GONCALVES VIEIRA 2,00 3,00 5,00 5,00 Classificado Classificado

15º 0000103 NEIVA DA LUZ 1,60 3,00 5,00 4,68 Classificado Classificado

16º 0000011 GEOVANA TELES 2,40 3,00 - 4,32 Classificado Classificado

17º 0000093 ADRIANA APARECIDA FERRARI 1,60 3,60 - 4,16 Classificado Classificado

18º 0000108 MARIA LÚCIA DE RÉ 1,20 1,80 5,00 3,40 Classificado Classificado

- 0000110 JUSSARA ROVEDA - - - - Ausente Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SUL BRASIL

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROCESSO SELETIVO - 03/2025

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT
NOTA
FINAL

RESULTADO RESULTADO

1º 0000153 ELESANDRA BONETTI 2,80 4,80 5,00 7,08 Classificado Classificado

2º 0000106 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 1,60 5,40 5,00 6,60 Classificado Classificado

3º 0000109 LUANA ZUCCO REICHERT 2,80 5,40 - 6,56 Classificado Classificado

4º 0000038 TAINARA KESSLER 2,00 4,80 5,00 6,44 Classificado Classificado

5º 0000147 ANDRESSA COMUNELLO 2,40 5,40 - 6,24 Classificado Classificado

6º 0000128 CEILA MARA VALMORBIDA 2,80 3,60 5,00 6,12 Classificado Classificado

7º 0000032
EUZÉBIA CLARIPEL SIMON DA SILVA
PINTO

2,00 4,20 5,00 5,96 Classificado Classificado

8º 0000064 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 1,60 4,20 5,00 5,64 Classificado Classificado

9º 0000087
ADRIANE CRISTINA RAMOS
HAMMERSCHMITT KIRCH

2,40 4,20 - 5,28 Classificado Classificado

10º 0000007 JESSICA LUANA RONCATO 2,80 3,60 - 5,12 Classificado Classificado

11º 0000054 MARILEI ALBANI WEITZEMANN 1,60 3,00 5,00 4,68 Classificado Classificado

12º 0000058 SILVANA ALBANI 2,80 1,80 5,00 4,68 Classificado Classificado

13º 0000021 SIRLANE FLOSS BRUGNEROTTO 1,60 4,20 - 4,64 Classificado Classificado

14º 0000127 LEILA VALMORBIDA 2,00 2,40 5,00 4,52 Classificado Classificado

15º 0000124 ALESSANDRA CUOCHINSKI AMANN 2,00 2,40 5,00 4,52 Classificado Classificado

16º 0000149 ÉRICA KAUANA REOLON 2,00 3,60 - 4,48 Classificado Classificado

17º 0000082 GEOVANA TELES 1,20 4,20 - 4,32 Classificado Classificado

ALESANDRA CAVALHEIRO DA SILVA
BRANDALEZE

2,40 1,20 5,00 3,88 Classificado Classificado

- 0000111 JUSSARA ROVEDA - - - - Ausente Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) - SUL BRASIL

18º 0000034

		2025-02-14T14:47:39-0300
	VANDERLEI GALLINA:74323040091
	Eu sou o autor deste documento